УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа №14

                                                  ПРИКАЗ

от   «30» августа 2007г.                                                                     № 112/2
О введении в действие Положения об оплате труда

работников муниципальных образовательных

учреждений

В связи с реализацией комплексного проекта модернизации образования в Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование», а также во исполнении  приказа Управления образования Администрации Клинского муниципального района № 218 от «25» июня 2007г.
                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.09.2007 года производить оплату труда работников в соответствии с Положением, утвержденным Постановлением  Главы Клинского муниципального района №______ от «___»_____________2007г.
2. Ознакомить всех работников учреждения с Положением об оплате труда работников муниципальных учреждений системы образования .Отв. Базутин С.В.
3. Уведомить всех работников учреждения в письменной форме об изменении определенных сторонами  условий трудового договора и о причинах, вызвавших необходимость таких изменений, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. Отв. Базутин С.В.
4. Внести в установленном законом порядке в устав и иные локальные акты  учреждения изменения, вызванные реализацией комплексного проекта модернизации образования в Московской области, в том числе введением новой системы оплаты труда и обеспечить государственную регистрацию данных изменений.

Отв. Базутин С.В.
5. Внести в заключенные с работниками учреждения трудовые договоры изменения  в части, касающейся условий оплаты труда. Отв. Базутин С.В.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            С.В. Базутин